Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад №13 «Колобок» (МБДОУ – детский сад №13 «Колобок» п.Притеречного) 	
                                                                                                               
ул.Пушкина,д.9 п. Притеречный Моздокский муниципальный район, РСО-Алания 363723 тел: (86736) 98-1-80 Е-mail: elenakapkaeva@yandex.ru  https://kolobok13.mozdoksad.ru ИНН 1510010921 КПП 151001001
ОГРН 1021500920154
[bookmark: _GoBack]
 «___» _________ 20__ г.                                                                                                      №                               
Приказ
«О зачислении ребенка в списки воспитанников 
МБДОУ-детский сада № 13 «КОЛОБОК»
На основании  
· личного заявления родителей; 
· направления УО АМС Моздокского района РСО-Алания;
· Административного  регламента  предоставления УО АМС Моздокского района муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в ДОУ, реализующих  основную общеобразовательную программу дошкольного образования» № 11 –Д от 14.05.2015 г.;
· Положения о порядке приема воспитанников  и комплектования групп   МБДОУ-детский сад №13 «Колобок»  п.Притеречного,  приказываю:

1. Считать прибывшим и зачисленным в состав воспитанников МБДОУ-детский сад №13  «Колобок» в _________________  группу  _____________________________________________________   _____ года рождения
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая  МБДОУ №13       ________________   Капкаева Е.А.
С приказом ознакомлены:
	
	
	
	





